
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 9,367,934 9,220,624 147,310

국 162,512 152,152 10,360

지 120,672 0 120,672

기 2,132,997 2,158,110 △25,113

시 2,610,393 2,490,335 120,058

교 40,000 0 40,000

구 4,301,360 4,420,027 △118,667

지역주민의 건강증진 4,148,865 4,069,389 79,476

국 45,525 148,660 △103,135

지 120,672 0 120,672

기 1,020,307 1,024,820 △4,513

시 2,065,482 2,000,786 64,696

구 896,879 895,123 1,756

건강증진 의료서비스 제공 1,361,911 1,383,689 △21,778

국 27,988 27,988 0

기 647,727 658,616 △10,889

시 324,828 330,273 △5,445

구 361,368 366,812 △5,444

암조기검진 지자체보조 145,534 128,512 17,022

기 72,767 64,256 8,511

시 36,383 32,128 4,255

구 36,384 32,128 4,256

101 인건비 8,562 8,532 30

기 4,281 4,266 15

시 2,140 2,133 7

구 2,141 2,133 8

04 기간제근로자등보수 8,562 8,532 30

◎ 암 조기검진사업 인부임 8,562 8,532 30

○ 주휴수당 1,350 1,350 0경정 45,000원*1명*30일

기 675 675 0

시 337 338 △1

구 338 337 1

○ 4대보험 사용자 부담금

732 702 30경정 732,000원*1식

기 366 351 15

시 183 175 8

구 183 176 7

307 민간이전 136,972 119,980 16,992

기 68,486 59,990 8,496

시 34,243 29,995 4,248

구 34,243 29,995 4,248

05 민간위탁금 136,972 119,980 16,992

◎ 암 조기검진사업 위탁비

136,972 119,980 16,992경정 136,972,000원*1년

기 68,486 59,990 8,496

시 34,243 29,995 4,248

구 34,243 29,995 4,248

통합건강증진사업 711,010 749,810 △38,800
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 355,505 374,905 △19,400

시 177,752 187,452 △9,700

구 177,753 187,453 △9,700

101 인건비 322,033 381,795 △59,762

기 161,017 190,898 △29,881

시 80,508 95,448 △14,940

구 80,508 95,449 △14,941

04 기간제근로자등보수 322,033 381,795 △59,762

◎ 통합건강증진사업 인부임 286,711 342,426 △55,715

○ 기본급 207,075 220,880 △13,805경정 55,000원*15명*251일

기 103,538 110,440 △6,902

시 51,769 55,220 △3,451

구 51,768 55,220 △3,452

○ 주휴수당 42,900 45,760 △2,860경정 55,000원*15명*52일

기 21,450 22,880 △1,430

시 10,725 11,440 △715

구 10,725 11,440 △715

○ 연차수당 1,100 8,800 △7,700경정 55,000원*4명*5일

기 550 4,400 △3,850

시 275 2,200 △1,925

구 275 2,200 △1,925

○ 정액급식비 12,600 13,440 △840경정 70,000원*15명*12개월

기 6,300 6,720 △420

시 3,150 3,360 △210

구 3,150 3,360 △210

○ 교통보조비 18,000 19,200 △1,200경정 100,000원*15명*12개월

기 9,000 9,600 △600

시 4,500 4,800 △300

구 4,500 4,800 △300

○ 시간외근무수당

774 826 △52경정 10,313원*15명*5시간

기 387 413 △26

시 193 206 △13

구 194 207 △13

○ 퇴직금 4,262 33,520 △29,258경정 2,131,000원*2명

기 2,131 16,760 △14,629

시 1,066 8,380 △7,314

구 1,065 8,380 △7,315

◎ 4대보험 사용자 부담금 27,962 32,009 △4,047

○ 국민연금 12,144 13,901 △1,757경정 269,849,000원*4.5%

기 6,072 6,951 △879

시 3,036 3,475 △439

구 3,036 3,475 △439

○ 건강보험

8,487 9,715 △1,228경정 269,849,000원*2.995%*105%

기 4,243 4,857 △614

시 2,122 2,429 △307

구 2,122 2,429 △307

○ 장기요양보험

584 669 △85경정 8,487,000원*6.55%*105%
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 292 335 △43

시 146 167 △21

구 146 167 △21

○ 고용보험 4,048 4,634 △586경정 269,849,000원*1.5%

기 2,024 2,317 △293

시 1,012 1,159 △147

구 1,012 1,158 △146

○ 산재보험 2,699 3,090 △391경정 269,849,000원*1%

기 1,350 1,545 △195

시 674 772 △98

구 675 773 △98

201 일반운영비 187,365 161,115 26,250

기 93,682 80,557 13,125

시 46,841 40,279 6,562

구 46,842 40,279 6,563

01 사무관리비 184,665 156,315 28,350

◎ 일반수용비 167,925 134,535 33,390

○ 노인건강관리사업 운영

35,000 23,300 11,700경정 35,000,000원*1년

기 17,500 11,650 5,850

시 8,750 5,825 2,925

구 8,750 5,825 2,925

○ 아동청소년 건강관리사업 운영

8,290 2,700 5,590경정 8,290,000원*1년

기 4,145 1,350 2,795

시 2,072 675 1,397

구 2,073 675 1,398

○ 구강관리사업 운영

25,000 12,900 12,100경정 25,000,000원*1년

기 12,500 6,450 6,050

시 6,250 3,225 3,025

구 6,250 3,225 3,025

○ 금연클리닉 운영 및 환경조성 사업

30,000 26,000 4,000경정 30,000,000원*1년

기 15,000 13,000 2,000

시 7,500 6,500 1,000

구 7,500 6,500 1,000

◎ 교육훈련비 0 480 △480경정 0원

기 0 240 △240

시 0 120 △120

구 0 120 △120

◎ 임차료 16,740 21,300 △4,560

○ 통합건강증진사업 차량임차료

16,740 21,300 △4,560경정 279,000원*5대*12월

기 8,370 10,650 △2,280

시 4,185 5,325 △1,140

구 4,185 5,325 △1,140

02 공공운영비 2,700 4,800 △2,100

◎ 차량 유류비 2,700 4,800 △2,100경정 45,000원*5대*12월

기 1,350 2,400 △1,050
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 675 1,200 △525

구 675 1,200 △525

202 여비 1,712 3,000 △1,288

기 856 1,500 △644

시 428 750 △322

구 428 750 △322

01 국내여비 1,712 3,000 △1,288

◎ 통합건강증진사업 여비 1,712 3,000 △1,288

○ 관외출장비 1,712 3,000 △1,288경정 1,712,000원*1년

기 856 1,500 △644

시 428 750 △322

구 428 750 △322

301 일반보상금 10,200 14,200 △4,000

기 5,100 7,100 △2,000

시 2,550 3,550 △1,000

구 2,550 3,550 △1,000

09 행사실비보상금 10,200 14,200 △4,000

◎ 참가자 활동 보상금 10,200 14,200 △4,000

○ 성인건강관리 프로그램 운영

2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원*1년

기 1,000 2,000 △1,000

시 500 1,000 △500

구 500 1,000 △500

○ 영유아건강관리 프로그램 운영

800 1,800 △1,000경정 800,000원*1년

기 400 900 △500

시 200 450 △250

구 200 450 △250

○ 여성과 어린이 건강관리 프로그램 운영

2,500 3,500 △1,000경정 2,500,000원*1년

기 1,250 1,750 △500

시 625 875 △250

구 625 875 △250

지역사회 중심 금연지원 서비스사업 189,284 189,284 0

기 94,642 94,642 0

시 47,321 47,321 0

구 47,321 47,321 0

101 인건비 62,039 61,982 57

기 31,019 30,991 28

시 15,510 15,495 15

구 15,510 15,496 14

04 기간제근로자등보수 62,039 61,982 57

◎ 금연사업 인부임 55,483 55,426 57

○ 퇴직금 3,357 3,300 57경정 3,357,000원*1명

기 1,678 1,650 28

시 840 825 15

구 839 825 14

201 일반운영비 54,329 65,302 △10,973
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 27,165 32,651 △5,486

시 13,582 16,326 △2,744

구 13,582 16,325 △2,743

01 사무관리비 52,689 62,502 △9,813

◎ 일반수용비 48,309 57,702 △9,393

○ 금연구역 지정(표지판)

17,629 27,022 △9,393경정 17,629,000원*1년

기 8,815 13,511 △4,696

시 4,407 6,756 △2,349

구 4,407 6,755 △2,348

◎ 임차료 4,380 4,800 △420

○ 통합건강증진사업 차량임차료

4,380 4,800 △420경정 365,000원*1대*12월

기 2,190 2,400 △210

시 1,095 1,200 △105

구 1,095 1,200 △105

02 공공운영비 1,640 2,800 △1,160

◎ 차량 유류비 840 1,800 △960경정 70,000원*1대*12월

기 420 900 △480

시 210 450 △240

구 210 450 △240

◎ 우편요금 800 1,000 △200경정 800,000원*1년

기 400 500 △100

시 200 250 △50

구 200 250 △50

301 일반보상금 13,000 20,000 △7,000

기 6,500 10,000 △3,500

시 3,250 5,000 △1,750

구 3,250 5,000 △1,750

11 기타보상금 13,000 20,000 △7,000

◎ 금연성공자 기념금품 13,000 20,000 △7,000경정 50,000원*260명

기 6,500 10,000 △3,500

시 3,250 5,000 △1,750

구 3,250 5,000 △1,750

307 민간이전 50,616 35,000 15,616

기 25,308 17,500 7,808

시 12,654 8,750 3,904

구 12,654 8,750 3,904

01 의료및구료비 50,616 35,000 15,616

◎ 금연보조제 구입 등 45,616 30,000 15,616경정 45,616,000원*1년

기 22,808 15,000 7,808

시 11,404 7,500 3,904

구 11,404 7,500 3,904

405 자산취득비 9,300 7,000 2,300

기 4,650 3,500 1,150

시 2,325 1,750 575

구 2,325 1,750 575

01 자산및물품취득비 9,300 7,000 2,300
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 금연사업 관련 물품 구입

9,300 7,000 2,300경정 9,300,000원*1년

기 4,650 3,500 1,150

시 2,325 1,750 575

구 2,325 1,750 575

수준높은 예방의료 제공 1,237,623 1,164,262 73,361

기 217,152 210,776 6,376

시 909,019 845,284 63,735

구 111,452 108,202 3,250

정신질환자사회복귀시설운영사업 744,147 683,662 60,485

시 744,147 683,662 60,485

307 민간이전 744,147 683,662 60,485

시 744,147 683,662 60,485

03 민간단체법정운영비보조 744,147 683,662 60,485

◎ 정신질환자사회복귀시설 운영비(추경성립전)

744,147 683,662 60,485경정 744,147,000원*1년

시 744,147 683,662 60,485

치매사업 140,500 127,500 13,000

기 44,000 37,500 6,500

시 74,500 71,250 3,250

구 22,000 18,750 3,250

101 인건비 41,310 42,660 △1,350

시 41,310 42,660 △1,350

04 기간제근로자등보수 41,310 42,660 △1,350

◎ 치매건강검진사업 인부임 41,310 42,660 △1,350

○ 연차수당 0 1,100 △1,100경정 0원

시 0 1,100 △1,100

○ 여비 300 550 △250경정 300,000원*1년

시 300 550 △250

201 일반운영비 8,617 6,490 2,127

시 8,617 6,490 2,127

01 사무관리비 8,617 6,490 2,127

◎ 일반수용비 8,617 6,490 2,127

○ 치매사업운영비 2,427 1,650 777경정 2,427,000원*1년

시 2,427 1,650 777

○ 치매조기검진지원사업 운영비

6,190 4,840 1,350경정 6,190,000원*1년

시 6,190 4,840 1,350

202 여비 78 750 △672

시 78 750 △672

01 국내여비 78 750 △672

◎ 치매사업교육 출장여비 78 750 △672경정 78,000원*1회

시 78 750 △672

307 민간이전 89,495 76,600 12,895

기 44,000 37,500 6,500

시 23,495 20,350 3,145
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 수준높은 예방의료 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 22,000 18,750 3,250

01 의료및구료비 89,495 76,600 12,895

◎ 치매사업비 1,495 1,600 △105경정 1,495,000원*1년

시 1,495 1,600 △105

◎ 치매약제비지원사업(추경성립전)

88,000 75,000 13,000경정 88,000,000원*1년

기 44,000 37,500 6,500

시 22,000 18,750 3,250

구 22,000 18,750 3,250

손상퇴원환자 조사사업 3,788 3,912 △124

기 3,788 3,912 △124

307 민간이전 3,708 3,832 △124

기 3,708 3,832 △124

02 민간경상사업보조 3,708 3,832 △124

◎ 손상퇴원환자조사 사업비

3,708 3,832 △124경정 3,708,000원*1년

기 3,708 3,832 △124

저출산 극복 모자건강 증진 1,549,331 1,521,438 27,893

국 17,537 120,672 △103,135

지 120,672 0 120,672

기 155,428 155,428 0

시 831,635 825,229 6,406

구 424,059 420,109 3,950

산모신생아도우미지원 자치단체경상보조 172,388 172,388 0

국 0 120,672 △120,672

지 120,672 0 120,672

시 25,858 25,858 0

구 25,858 25,858 0

307 민간이전 172,388 172,388 0

국 0 120,672 △120,672

지 120,672 0 120,672

시 25,858 25,858 0

구 25,858 25,858 0

05 민간위탁금 172,388 172,388 0

◎ 산모·신생아도우미지원 위탁운영비

0 172,388 △172,388경정 0원

국 0 120,672 △120,672

시 0 25,858 △25,858

구 0 25,858 △25,858

◎ 산모·신생아도우미지원 위탁운영비

172,388 0 172,388172,388,000원*1년

지 120,672 0 120,672

시 25,858 0 25,858

구 25,858 0 25,858

출산축하금 및 양육지원사업 1,030,450 1,033,000 △2,550

시 721,315 723,100 △1,785

구 309,135 309,900 △765

301 일반보상금 944,050 917,800 26,250
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 660,835 642,460 18,375

구 283,215 275,340 7,875

01 사회보장적수혜금 944,050 917,800 26,250

◎ 출산축하금 148,350 197,800 △49,450

○ 출산축하금지원 148,350 197,800 △49,450경정 148,350,000원*1년

시 103,845 138,460 △34,615

구 44,505 59,340 △14,835

◎ 양육지원금 795,700 720,000 75,700

○ 둘째아이상 양육지원

795,700 720,000 75,700경정 795,700,000원*1년

시 556,990 504,000 52,990

구 238,710 216,000 22,710

307 민간이전 86,400 115,200 △28,800

시 60,480 80,640 △20,160

구 25,920 34,560 △8,640

06 보험금 86,400 115,200 △28,800

◎ 컬러풀어린이안심보험료

86,400 115,200 △28,800경정 86,400,000원*1년

시 60,480 80,640 △20,160

구 25,920 34,560 △8,640

지역의 저출산 대비 인식개선 사업 11,585 0 11,585

국 8,108 0 8,108

시 3,477 0 3,477

201 일반운영비 3,235 0 3,235

국 2,263 0 2,263

시 972 0 972

03 행사운영비 3,235 0 3,235

◎ 아동극 프로그램 운영(추경성립전) 3,235 0 3,235

○ 홍보물 제작 등 3,000 0 3,0003,000,000원*1년

국 2,100 0 2,100

시 900 0 900

○ 현수막, 배너제작 등 235 0 235235,000원*1년

국 163 0 163

시 72 0 72

301 일반보상금 8,350 0 8,350

국 5,845 0 5,845

시 2,505 0 2,505

09 행사실비보상금 8,350 0 8,350

◎ 아동극 공연료 보상금(추경성립전)

8,000 0 8,0001,600,000원*1회*5일

국 5,600 0 5,600

시 2,400 0 2,400

◎ 아동극 공연에 따른 참가자 보상금(추경성립

전) 350 0 350350,000원*1년

국 245 0 245

시 105 0 105

저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 18,858 0 18,858
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 9,429 0 9,429

시 4,714 0 4,714

구 4,715 0 4,715

307 민간이전 18,858 0 18,858

국 9,429 0 9,429

시 4,714 0 4,714

구 4,715 0 4,715

05 민간위탁금 18,858 0 18,858

◎ 기저귀 지원 17,568 0 17,56817,568,000원*1년

국 8,784 0 8,784

시 4,392 0 4,392

구 4,392 0 4,392

◎ 조제분유 지원 1,290 0 1,2901,290,000원*1년

국 645 0 645

시 322 0 322

구 323 0 323

질병발생예방및 양질의 진료서비스 제공 2,580,726 2,555,669 25,057

국 43,617 3,492 40,125

기 1,093,290 1,133,290 △40,000

시 498,581 489,549 9,032

교 40,000 0 40,000

구 905,238 929,338 △24,100

감염병 확산방지 관리 2,368,278 2,343,221 25,057

국 43,617 3,492 40,125

기 1,012,541 1,052,541 △40,000

시 453,206 444,174 9,032

교 40,000 0 40,000

구 818,914 843,014 △24,100

국가예방접종실시 지자체보조 1,452,381 1,532,381 △80,000

기 726,190 766,190 △40,000

시 363,095 383,095 △20,000

구 363,096 383,096 △20,000

307 민간이전 1,430,503 1,510,503 △80,000

기 715,251 755,251 △40,000

시 357,626 377,626 △20,000

구 357,626 377,626 △20,000

01 의료및구료비 1,430,503 1,510,503 △80,000

◎ 어린이 민간병의원 접종비

904,200 934,200 △30,000경정 904,200,000원*1년

기 452,100 467,100 △15,000

시 226,050 233,550 △7,500

구 226,050 233,550 △7,500

◎ 노인 인플루엔자 민간병의원 접종비

413,200 463,200 △50,000경정 413,200,000원*1년

기 206,600 231,600 △25,000

시 103,300 115,800 △12,500

구 103,300 115,800 △12,500

일반예방접종 28,598 31,698 △3,100

시 7,500 7,500 0
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부서: 보건소

정책: 질병발생예방및 양질의 진료서비스 제공

단위: 감염병 확산방지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 21,098 24,198 △3,100

201 일반운영비 3,148 3,548 △400

01 사무관리비 3,148 3,548 △400

◎ 일반수용비 2,700 3,100 △400

○ 독감예방접종 민원인의자 임차료

0 400 △400경정 0원

307 민간이전 24,050 26,750 △2,700

시 7,500 7,500 0

구 16,550 19,250 △2,700

01 의료및구료비 24,050 26,750 △2,700

◎ 유료예방접종 8,050 8,750 △700

○ 간염 8,050 8,750 △700

◎ 주사기 및 위생용품

1,000 3,000 △2,000

경정 3,500원*2,300명

경정 1,000원*2종*500명

감염병예방 지원 180,779 120,622 60,157

국 43,617 3,492 40,125

시 20,032 0 20,032

구 117,130 117,130 0

405 자산취득비 122,157 62,000 60,157

국 40,125 0 40,125

시 20,032 0 20,032

구 62,000 62,000 0

01 자산및물품취득비 122,157 62,000 60,157

◎ 감염병관리 일반장비 구입(추경성립전) 60,157 0 60,157

○ 자동염색기 27,057 0 27,05727,057,000원*1대

국 18,047 0 18,047

시 9,010 0 9,010

○ 원심분리기 8,000 0 8,0008,000,000원*1대

국 5,336 0 5,336

시 2,664 0 2,664

○ 고압멸균기(대) 8,000 0 8,0008,000,000원*1대

국 5,336 0 5,336

시 2,664 0 2,664

○ 고압멸균기(중) 4,000 0 4,0004,000,000원*1대

국 2,668 0 2,668

시 1,332 0 1,332

○ 휴대용 연무소독기 7,000 0 7,000700,000원*10대

국 4,669 0 4,669

시 2,331 0 2,331

○ 태블릿 PC 1,900 0 1,900950,000원*2대

국 1,267 0 1,267

시 633 0 633

○ 공기살균기 4,200 0 4,2001,400,000원*3대

국 2,802 0 2,802

시 1,398 0 1,398

성병 및 에이즈관리 500 1,500 △1,000
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부서: 보건소

정책: 질병발생예방및 양질의 진료서비스 제공

단위: 감염병 확산방지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 1,000 △1,000

01 의료및구료비 0 1,000 △1,000

◎ 성병검사용 시약 0 1,000 △1,000경정 0원

메르스 확산방지 긴급대응 49,000 0 49,000

시 9,000 0 9,000

교 40,000 0 40,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

◎ 메르스 긴급대응 일반소모품 등(추경성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원*1년

시 4,000 0 4,000

307 민간이전 39,000 0 39,000

시 5,000 0 5,000

교 34,000 0 34,000

01 의료및구료비 39,000 0 39,000

◎ 메르스 1:1 전담관리 의료소모품 등 구입(추

경성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원*1년

시 5,000 0 5,000

◎ 메르스 확산방지 손소독제 등 구입(추경성립

전) 34,000 0 34,00034,000,000원*1년

교 34,000 0 34,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

교 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

◎ 공기정화 살균기(추경성립전)

6,000 0 6,0002,000,000원*3대

교 6,000 0 6,000

쾌적하고 편리한 보건행정 구현 250,481 195,181 55,300

국 73,370 0 73,370

시 36,630 0 36,630

구 140,481 195,181 △54,700

원활한 청사시설물 및 공용차량 관리 250,481 195,181 55,300

국 73,370 0 73,370

시 36,630 0 36,630

구 140,481 195,181 △54,700

깨끗하고 편리한 청사관리 130,322 142,422 △12,100

201 일반운영비 111,622 123,722 △12,100

02 공공운영비 96,162 108,262 △12,100

◎ 공공요금 및 제세 59,080 69,080 △10,000

○ 전기요금 50,000 60,000 △10,000

◎ 시설장비유지비 22,812 24,912 △2,100

○ 통신장비 유지비 0 2,100 △2,100

경정 50,000,000원*1년

경정 0원

체계적인 공용차량 관리 120,159 52,759 67,400
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부서: 보건소

정책: 쾌적하고 편리한 보건행정 구현

단위: 원활한 청사시설물 및 공용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 73,370 0 73,370

시 36,630 0 36,630

구 10,159 52,759 △42,600

201 일반운영비 10,159 13,759 △3,600

02 공공운영비 10,159 13,759 △3,600

◎ 차량유지비 7,514 11,114 △3,600

○ 짚형승용(10,000km이상)

1,461 2,061 △600

○ 앰블란스(10,000km이상)

2,022 3,222 △1,200

○ 소형화물(10,000km이상)

2,862 4,062 △1,200

○ 소형승용(5,000km이상)

1,169 1,769 △600

경정 2,434,936원*1대*0.6

경정 3,368,984원*1대*0.6

경정 2,384,760원*2대*0.6

경정 1,947,861원*1대*0.6

307 민간이전 75,000 0 75,000

국 50,025 0 50,025

시 24,975 0 24,975

01 의료및구료비 75,000 0 75,000

◎ 구급차 내부장비 구입(추경성립전) 75,000 0 75,000

○ 전기공급장치 600 0 600300,000원*2개

국 400 0 400

시 200 0 200

○ 환자실 CCTV 500 0 500500,000원*1대

국 334 0 334

시 166 0 166

○ 외부 블랙박스 500 0 500500,000원*1대

국 333 0 333

시 167 0 167

○ 운행기록장치 500 0 500500,000원*1대

국 334 0 334

시 166 0 166

○ 구조장비세트 2,000 0 2,0002,000,000원*1세트

국 1,334 0 1,334

시 666 0 666

○ 환자평가용 의료장비 800 0 800800,000원*1세트

국 534 0 534

시 266 0 266

○ 기도확보 유지장치 300 0 300300,000원*1세트

국 200 0 200

시 100 0 100

○ 호흡유지장치 600 0 600600,000원*1세트

국 400 0 400

시 200 0 200

○ 순환유지장치 100 0 100100,000원*1세트

국 67 0 67

시 33 0 33

○ 외상처치 기본장비 600 0 600600,000원*1세트

국 400 0 400
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부서: 보건소

정책: 쾌적하고 편리한 보건행정 구현

단위: 원활한 청사시설물 및 공용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 200 0 200

○ 구급의약품 200 0 200200,000원*1세트

국 133 0 133

시 67 0 67

○ 기타 구급차 관리 장비 68,300 0 68,30068,300,000원*1식

국 45,556 0 45,556

시 22,744 0 22,744

405 자산취득비 35,000 39,000 △4,000

국 23,345 0 23,345

시 11,655 0 11,655

구 0 39,000 △39,000

01 자산및물품취득비 35,000 39,000 △4,000

◎ 구급차 0 39,000 △39,000

◎ 감염병 관리 장비구입(구급차)(추경성립전)

32,000 0 32,000

경정 0원

32,000,000원*1대

국 21,344 0 21,344

시 10,656 0 10,656

◎ 구급차 환자용 제세동기(추경성립전)

3,000 0 3,0003,000,000원*1대

국 2,001 0 2,001

시 999 0 999

행정운영경비(보건소) 2,387,862 2,400,385 △12,523

기 19,400 0 19,400

시 9,700 0 9,700

구 2,358,762 2,400,385 △41,623

인력운영비 2,261,989 2,236,862 25,127

기 19,400 0 19,400

시 9,700 0 9,700

구 2,232,889 2,236,862 △3,973

인건비 2,261,989 2,236,862 25,127

기 19,400 0 19,400

시 9,700 0 9,700

구 2,232,889 2,236,862 △3,973

101 인건비 2,186,089 2,160,962 25,127

기 19,400 0 19,400

시 9,700 0 9,700

구 2,156,989 2,160,962 △3,973

01 보수 1,854,919 1,868,592 △13,673

◎ 시간외근무수당 129,598 143,271 △13,673

○ 8급 34,183 47,856 △13,673경정 8,378원*34시간*10명*12월

03 무기계약근로자보수 63,664 24,864 38,800

◎ 통합건강증진사업 인건비 34,729 0 34,729

○ 기본급 19,456 0 19,45645,670원*213일*2명

기 9,728 0 9,728

시 4,864 0 4,864

구 4,864 0 4,864

○ 주휴수당 3,928 0 3,92845,670원*43일*2명
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,964 0 1,964

시 982 0 982

구 982 0 982

○ 상여금 6,486 0 6,4869,728,000원*4/12*2명

기 3,243 0 3,243

시 1,621 0 1,621

구 1,622 0 1,622

○ 명절휴가비 973 0 9739,728,000원*1/10*1/2*2명

기 487 0 487

시 243 0 243

구 243 0 243

○ 정액급식비 1,400 0 1,40070,000원*10개월*2명

기 700 0 700

시 350 0 350

구 350 0 350

○ 교통보조비 1,400 0 1,40070,000원*10개월*2명

기 700 0 700

시 350 0 350

구 350 0 350

○ 시간외근무수당

86 0 8645,670원/8시간*1.5*5시간*2명

기 43 0 43

시 22 0 22

구 21 0 21

○ 출장비 1,000 0 1,00050,000원*10개월*2명

기 500 0 500

시 250 0 250

구 250 0 250

◎ 4대보험 사용자 부담금 3,351 0 3,351

○ 국민연금 1,455 0 1,45532,329,000원*4.5%

기 727 0 727

시 364 0 364

구 364 0 364

○ 건강보험 1,017 0 1,01732,329,000원*2.995%*105%

기 509 0 509

시 254 0 254

구 254 0 254

○ 장기요양보험 70 0 701,017,000원*6.55%*105%

기 35 0 35

시 18 0 18

구 17 0 17

○ 고용보험 485 0 48532,329,000원*1.5%

기 242 0 242

시 121 0 121

구 122 0 122

○ 산재보험 324 0 32432,329,000원*1%

기 162 0 162

시 81 0 81

구 81 0 81

◎ 교육훈련비 720 0 720360,000원*2명
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 360 0 360

시 180 0 180

구 180 0 180

기본경비 125,873 163,523 △37,650

기본경비 125,873 163,523 △37,650

201 일반운영비 42,043 47,293 △5,250

01 사무관리비 34,753 40,003 △5,250

◎ 운영수당 1,800 2,570 △770

○ 지역보건의료심의위원회 수당 0 770 △770

◎ 급량비 11,760 13,440 △1,680

○ 특근급식비

11,760 13,440 △1,680

◎ 지역보건의료계획 200 3,000 △2,800

○ 지역보건의료계획서인쇄

200 3,000 △2,800

경정 0원

경정 (7,000원*35명*5식*12월)*0.8

경정 200,000원*1회

202 여비 54,480 86,880 △32,400

01 국내여비 49,680 82,080 △32,400

◎ 기본업무추진여비

49,680 82,080 △32,400경정 180,000원*23명*12월
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